
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany składu stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2019.1843 tj.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się skiad osobowy powołanej Stałej Komisji Przetargowej powołanej 
Zarządzeniem Nr 36 z dnia 28 października 2005 r. oraz zmienionej Zarządzeniem Nr 
18/18 z 20 marca 2018 r. 

2. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
- Brach Piotr - Przewodniczący 
- Nogas Piotr - Z-ca Przewodniczącego 
- Hejzner Stanisław - Członek 
- Galant Magdalena - Członek 
- Szykuła Maria - Sekretarz 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 36 z dnia 28 października 2005 r. nie ulegają zmianie. 

§2 

1. Komisja przetargowa powołana niniejszym Zarządzeniem ma charakter stały i została 
powołana do postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

2. Prace Stałej Komisji Przetargowej uregulowane zostały w Regulaminie stałej komisji 
przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych stanowiący załącznik do Zarządzenia 36 Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 października 2005 r. 

3. Traci moc zarządzenie Nr 18/18 z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie zmiany składu 
osobowego Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Adamów. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 

mgr Difyiitsz Szykuła 


